
　　  近年の物価高騰により千葉県獣医師会は、狂犬病予防集合

改　定　後

（令和7年度から）

改　定　前

（令和6年度まで）

3,150円

   550円

3,700円

2,950円

   550円

3,500円

    　  本市が実施する令和７年度からの狂犬病予防集合注射は、

       1頭につき3,700円必要となりますのでご注意ください。

   　   集合注射に関することは環境保全課へ、注射料金改定に

　   関することは千葉県獣医師会( TEL 043-232-6980 )へお問

狂犬病予防集合注射料金が変わります

注射済票交付手数料

　合計

      い合わせください。

狂犬病予防注射料金

     注射の料金を以下のとおり改定することとしました。

　　  ご理解とご協力をお願いいたします。

　　  なお、注射済票交付手数料については、変更ありません。

回 覧

  連絡先

    富津市役所　環境保全課（１階９番窓口）

    TEL　0439-80-1273（直通）

    開庁時間　平日８時30分～17時15分


